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Klubb-blad Loftahammars GK år 2024 

 

 

 

I detta klubb-blad kan ni läsa om ett axplock av de aktiviteter och händelser som genomförts 

på och omkring Loftahammars Golfbana under 2024.  

Säsongen 2024 startade den 23 mars då banan öppnades. Det var betydligt tidigare än 2023 

då banan öppnade 22 april. 

Det har under säsongen varit bra golfväder och om vi jämför 2024 med 2023 så ökade antalet 

golfrundor något både när det gäller medlemsspel och greenfee-gäster.  

Vår största utmaning är fortsatt att behålla och rekrytera nya medlemmar och här måste vi 

alla hjälpas åt. Den bästa marknadsföringen är den som ni medlemmar står för genom att 

bjuda in gäster och sprida information om vår golfklubb!  

 

Vi vill rikta ett mycket stort TACK till alla er som på olika sätt ställer upp för klubben och till 

alla sponsorer för stödet under 2024, ni är otroligt viktiga för Loftahammars golfklubb!  
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Vinter och förbättringar på banan 
 

 

Vintern 2023/2024 startade redan i november och det snöade i några omgångar. Det var ett 

antal långa perioder av snötäcke. Under några veckor var vi oroliga för de greener som var 

täckta av is, men isen försvann innan de skadat greenerna allvarligt. Öppnandet av banan 

blev redan i slutet på mars, men i början på april fick 

vi ett bakslag med kallt väder och snö vilket gjorde 

att vi fick stänga banan i knappt två veckor. 

Under vintern genomfördes som vanligt en del 

förbättringsarbeten på banan, bland annat 

dräneringsarbeten och röjning av sly. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny robotgräsklippare 
 

Inför säsongen köptes en nya robotklipparen in 

som vi tänkt skulle klippa ruff och fairway på 

1:an, 8:an och 9:an. Men eftersom växtligheten 

denna säsong har varit enormt kraftig så hann 

inte roboten med att klippa alla ytor och fick i 

stället inrikta sig på att klippa ruff.  

 

Efter säsongen gjordes en utvärdering 

tillsammans med leverantören och några 

justeringar kommer genomföras inför säsongen 

2025. Innan vi investerar i fler robotgräsklippare så ska vi säkerställa att vi får god effekt och 

en bra kvalité på klippningen. 
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Jubileumsvecka och invigning ny minigolfbana 
 

Den 19 juni 2004 invigdes Loftahammars 

golfbana. Det är nu drygt 20 år sedan invigning 

av banan och drygt 10 år sedan klubbhuset 

invigdes.  

Det firade vi med en jubileumsvecka där vi 

invigde den nya minigolfbanan, vi hade 

medlemserbjudande för nya medlemmar och 

hade ett antal erbjudanden i shop och café 

 

Efter invigningen av minigolfbanan fick alla som 

ville provspela banan gratis. 

 

 

 

 

Grönt kort Loftahammars skola 
 

I slutet på maj utbildade Gustav Adell 20 barn från 

årskurs 3-4 i Loftahammars skola i grönt kort. Det är 

viktigt att vi ständigt jobbar för att få upp golfintresset 

hos ungdomar och skapar förutsättningar för att få in 

nya medlemmar.  

 

Det var stiftelsen för barn och unga i Loftahammars 

skola och förskola som finansierat grönt kort kursen. 

Stort tack till stiftelsen som även tidigare år bidragit 

med pengar till skolbarnens grönt kort utbildningar.  
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Café koppen 
 

För andra året så har cafét drivits i egen regi.  

Vi har även i år fått mycket positiv feedback för 

service, mat och dryck, vilket är väldigt roligt!  

 

Vi kommer fortsätta driva cafét i egen regi även 

2025 och söker nu personal till kommande 

säsong.  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ny matta på Padelbanan 
 

 

I slutet på maj installerades en ny padelmatta 

till padelbanan. Den gamla mattan var slut efter 

spel, sol, vind, regn och snö under drygt 7 år.  

 

Den nya mattan är väldigt uppskattad av våra 

padelspelare. Ny hoppas vi på en bra vinter/vår 

så padelspelarna kan komma igång och spela.  
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Årsmöte och bolagsstämma 2024 
 

Söndagen den 12 maj kl 11.00 genomfördes årsmöte för Loftahammars Golfklubb och 

årsstämma för Loftahammars Golf AB. Möjlighet fanns att vara med fysiskt i klubbhuset eller 

via digital länk. 

 

Ordförande Svante Gustafson hälsade alla medlemmarna och aktieägarna som deltog på 

mötet välkomna. 

 

Stämman fastställde resultat och 

balansräkning samt gav ansvarsfrihet 

till styrelsen och verkställande 

direktören.  

 

Eva Malmström och Marie Samuelson 

tackades för sitt arbete i styrelsen. 

Susanne Tunholm och Mikael Törnborg 

valdes in i styrelsen. 

 

Stort tack till alla er medlemmar för ert engagemang och tack till alla er som på olika sätt 

stöttar klubben genom positiv feedback, arbetsinsatser, skänkta bidrag och sponsring! 

 

Även årets informationsmöte som genomfördes söndagen den 14 juli gick att delta på fysiskt 

eller digitalt. 

 

 
 

 

Lillebror Adam ersatte Krille 
 

 

När Kristian ”Krille” Petersén vår tidigare 

Greenkeeper fick nytt arbete på Tobo GK så 

anställdes Adam Andersson som Greenkeeper. 

Adam är Krilles lillebror. 

 

Adam har för många år sedan arbetat som 

sommarjobbare och har nu gjort sin första säsong 

på Loftahammars GK som Greenkeeper.  
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Claesgolfen 2024 
 

Den 7 juli spelades juniortävlingen Claesgolfen. I år 

kom 7 juniorer till start.  

Claesgolfen spelas till minne av Claes Bäckström 

som har donerat en stor summa pengar till 

juniorverksamheten. 

Att delta i Tävlingen är gratis för alla juniorer, och 

alla deltagare får pris!  

Vinnare av årets upplaga blev Alida Stenbeck på 

hela 20 poäng! Stort Grattis!  

 

Härligt att se våra engagerade juniorer på banan!  

 
 

 

Barn och ungdomar 
 

 

 

Barn och ungdomsverksamheten är viktig för klubbens 

framtid och det är viktigt att fortsätta att utveckla 

verksamheten och öka intresset hos våra barn och 

ungdomar. Även i år gjordes en storsatsning på barn och 

ungdomarna inom ramen för projektet ”5 juniorer är fler 

än 4 seniorer”.  

 

Det är väldigt roligt att vi har så många härliga barn som 

varit med vid träningarna och att de verkar trivas på 

klubben, i klubbhuset, på rangen, på padelbanan och 

minigolfbanan!  

 

Tack till alla barn, föräldrar och framför allt till Christer 

"Cribba" Åkerblom för ett bra arbete och stort 

engagemang under året! 
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Sandbyhof Padel Open 2024 
 

Årets padelturnering blev som vanligt en mycket 

lyckad tillställning!  

Tisdag och onsdag 9-10 juli spelades den 6:e 

upplagan av ”Sandbyhof Padel Open”. Tävlingen 

spelades på Haglinds Padelcourt i Loftahammar.  
 

Det bjöds på god dryck, tilltugg, pizza och 

mycket bra padelspel!  

Grattis till vinnarna i de olika klasserna: 
 

Dam:  Annika Suominen och Cornelia Lister 

Mix:    Fredrik Haglind och Cornelia Lister  

Herr:  Oskar Aronsson Fasth och Joakim Jansson 

 

Stort tack till arrangör Fredrik Haglind och Cornelia Lister för en välordnad och mycket trevlig 

tävling!  

 

 

Klubbmästerskap 2024 
 

Onsdag den 31/7 och torsdag den 1/8 spelades klubbmästerskapen på Loftahammars GK! 

KM spelas som en slagtävling utan HCP där bollen måste hålas ur. 

 

Klubbmästare för herrar blev Alfred Elfström på 154 slag, stort grattis! På en andra plats kom 

Anders Hedliden på 159 slag och på en tredje plats kom Albin Davidsson på 162 slag! Stort 

grattis även till er! 

 

Ingen klubbmästare på damsidan kunde koras 

då det var för få anmälda. 

 

Här är alla vinnare i varje klass: 

 

Junior:  Alfred Elfström på 73 slag 

D22:  Filippa Lindman på 96 slag 

H22:  Elias Nirvin på 78 slag 

H50:  Anders Hedliden på 75 slag 

H60:  Mikael Olsson på 86 slag 

H70:  Leif Björkman på 87 slag 
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Tävlingen – 5 juniorer är fler än 4 seniorer 
 

 

Fredagen den 27 Juli genomfördes den 5:e 

upplagan av den oerhört populära tävlingen "5 

Juniorer är Fler än 4 seiorer". 120 spelare kom till 

start i ett strålande juli väder. Spelformen var 

som vanligt 3-manna scramble.  

 

Stort grattis till lag "Järngänget" som vann 

tävlingen på 55 slag! På andra plats kom Winö 

GCK på 56 slag. 3:e platsen plockade lag 

OutOfBounds hem, på 57 slag.  

 

Närmast-hål på hål 6 respektive 15 vanns av Viktor Andersson som var 38 cm ifrån hål  

Putt-tävlingen mellan varven vanns av Linus Svensson och Victor Skogsman som båda satte 

den näst intill omöjliga putten på ca 20 meter!  

Längst Drive på hål 9 respektive 18 vanns från tee 58 av Adam Stenbeck från lag Almviks café. 

Längst Drive från tee 49 vanns av Lotta Sätterlund från lag Lottas Kottar. 

Längst Drive från tee 37 vanns av Axel Kämpe från Lag Vinö GCK 

 

Stort TACK till Cribba för en otroligt rolig och välarrangerad tävling och tack för allt du gör 

för juniorerna på Loftahammars GK! Stort tack även till alla sponsorer, deltagare och personal 

för en lyckad tävling!  

 

På kvällen serverade Café koppen en utsökt buffé där alla fick delta, såväl golfare som icke 

golfare. Middagen blev tidigt fullbokad med sina drygt 80 personer 
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Bättre spelupplevelse 
 

 

 

Arbetet kring att förbättra upplevelsen på vår fina bana fortsätter. Söndagen den 8/9 gjordes 

en banvandring tillsammans med golfförbundets representant Calle Lönnberg. Vi var drygt 10 

personer som under Calles ledning gjorde egna anteckningar om plus och 

 minus på de hål vi tittade på. Under fyra timmar hann vi med 5 hål (2, 4, 5, 8 o 9).  

 

Vi jobbar långsiktigt och alla synpunkter är välkomna. Många av er har tankar och idéer kring 

vår anläggning. Ju fler som engagerar sig desto roligare och bättre blir det.  

 

Mikael Törnborg är projektledare och ni kan skicka er tankar till mikael.tornborg@telia.com. 

Det behöver inte bara handla om själva banan utan lika gärna om miljön runt omkring. 

Huvudsyftet är att fler ska tycka att det är roligt att spela golf hos oss.  

 

Projektet kommer att pågå fram till sommaren 2025 och ska mynna ut i en handlingsplan 

som innehåller bestämda och tänkbara förbättringsaktiviteter. Vi kommer att dela planen 

med alla er medlemmar så att ni kan fortsätta att vara delaktiga i vad som händer.  
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Tack alla sponsorer och resurspersoner 
 

 

Fredagen den 13 september bjöds Loftahammar 

Golfklubbs sponsorer och de resurspersoner som 

helt ideellt gör en mängd olika arbeten på och 

omkring golfbanan, in till golftävling över 9-hål. 

 

Efter tävlingen serverades en middag som cafét 

ordnat!  

 

Loftahammars Golfklubb vill rikta ett mycket stort 

TACK till alla er sponsorer och till alla er i 

resursgruppen! Ni är alla väldigt viktiga för 

Loftahammars Golfklubb! 

 

 
 

Julgransmingel 2024 
 

Lördagen den 7 december genomfördes årets 

julgransmingel på Loftahammars golfklubb. Det var 

en bra uppslutning och ca 40 medlemmar kom.  
 

Alla hälsades välkomna med glögg och pepparkakor 

inne i klubbhuset då vädret var för dåligt för att 

träffas ute i granplanteringen. 
 

Caféet serverade skinkmacka och Svante som 

julgransansvarig lottade ut fina priser till granägarna. 
 

Sara informerade kort om klubbens verksamhet och 

lite vad som är på gång inför 2025. 

Det var som vanligt ett mycket trevligt 

”Julgransmingel”! 
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Banpersonalen informerar 
 

Vintern 2023/2024 var emellanåt tuff mot vår banan och vintern höll i sig relativt långt in på 

våren, med enstaka bakslag. Senare delen av våren och i början på sommaren var väldigt torr 

och vi var lite oroliga att vi skulle få en torr sommar med risk för vattenbrist. Men från juli och 

framåt hade vi ett gynnsamt golfväder och bra väder för banan men väldigt kraftig växtlighet.  

 

Loftahammars Golfklubb har två saker som är absolut högst prioriterade och det är att ni 

medlemmar ska trivas i klubben och att vi alltid arbetar för att hålla golfbanan i absolut 

toppskick!  

 

Vi gör alltid vårt bästa för att hålla en hög kvalité, men det är också viktigt att veta att vårt 

fokus är långsiktigt kvalitetstänkande före kortsiktiga vinster.  

 

För att bibehålla en långsiktigt bra kvalité måste 

vi då och då göra vissa ingrepp på banan och 

greenerna som kortsiktigt, någon dag, 

försämrar kvalitén, men åtgärden är viktig för 

den långsiktiga kvalitén. Vi upplever att ni 

medlemmar har en god förståelse för detta och 

det är vi tacksamma för. 

 

Vi vill också tacka för den feedbacken ni ger oss 

på banan, den är viktig för banans utveckling. 

 

Vi är mycket tacksamma för all den hjälp vi får av resursgruppen med flera, den är otroligt 

viktig för banans kvalité och finish. Stort Tack även till våra duktiga sommarjobbare! 

 

Denna hjälp är helt avgörande för att vi ska kunna hålla den höga kvalité och finish vi har på 

och omkring vår bana! 

 

Vi påminner som vanligt om att vi alla måste hjälps åt att laga nedslagsmärken på greenerna, 

detta för att behålla en långsiktig kvalité! 

 

Vi ser fram emot resultatet av projektet ”Bättre spelupplevelse” och hoppas att förslagen som 

tas fram kommer utveckla banan på ett positivt sätt. Under 2025 kommer vår nya el-

greenklippare som köpts in som är ett led i en felfri golfklubb år 2035. 

 

Nu hopps vi på en skonsam vinter och vi lovar att vi kommer arbeta hårt och göra allt vi kan 

för att få banan i ett väldigt gott skick inför säsongen 2025! 
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Tack! 
 

 

Loftahammars Golfklubb vill tacka alla er medlemmar, sponsorer 
och övriga personer som på olika sätt stöttar klubben! 

 
Vi vill också passa på att önska er alla en riktigt god fortsättning på 

nya året! 
 
 

 
 

 


